DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PESQUISA ESCOLAR NA
MEDIAÇÃO DE CONHECIMENTOS CIENTÍFICOS NA DISCIPLINA DE CIÊNCIAS: UMA
PROPOSTA DE SEQUÊNCIA DIDÁTICA DESENVOLVIDA EM ESCOLA PÚBLICA de
autoria de ANA CAROLINE GONÇALVES GOMES DOS SANTOS, EMILYN DE OLIVEIRA
SOUZA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/120172

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/120172